
【注意】
※ブラウザはGoogle Chrome・Fire Fox・Safari・Microsoft Edge の最新版の対応
※スマートフォン。携帯電話で受講が出来ません
※スマートフォンのデザリング機能を使用して、通信環境での受講は禁止！
（予期せぬネット環境に問題が発生する可能性がございます。
その場合受講が終えることが出来ない等の事象に関しましては、
弊社では一斉責任を負いかねます）

※カメラ設定について

Mac や Safari・タブレット等につきましては、弊社では手順の確認を行う事が
出来ませんので、公式のお問い合わせサイトにご自身でご確認を頂くか、
apple 様へ直接お問い合わせを頂きますようお願い申し上げます。

※上記手順書をご覧いただき、設定をお願いいたします。
　手順書通りに設定が出来ない場合は、パソコンの設定等になりますので
　貴社のシステム担当者様等にお伺い頂きますようお願いいたします。

※受講中急にカメラが作動せず、AI 認証が作動しない場合は一度パソコンを【再起動】
　して頂き再度、システムへログインをしてください。

受講時は 1名につき 1カメラ付きPCが必須ととなります。
　（AI の顔認証システムが作動する為）
必ずAI 認証が出来る距離・部屋の明るさを調整して受講してください。

カメラ付きパソコン

Google　Chrome の場合（PDF）

Fire Fox の場合（PDF）

Microsoft Edge の場合（PDF）

Apple 様お問い合わせURL

https://field-planning.net/hakenmoto/online//pdf/setting_chrome.pdf
https://field-planning.net/hakenmoto/online//pdf/setting_firefox.pdf
https://field-planning.net/hakenmoto/online//pdf/setting_edge.pdf
https://support.apple.com/ja-jp/mac

